
ZARZĄDZENIE NR 23/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r. wprowadzone  
Zarządzeniem Nr 46/2015 Wójta  Gminy  Piaski z dnia 07 maja 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 1017C199-2130-4C10-B7E4-B75A253F4C4C. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 23/W/2015
z 07 maja 2015r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-04-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 940,0014 508,00 22 448,00
14 508,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 940,0022 448,00

751 7 940,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 960,00 23 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-7 719,002 525 514,00 2 517 795,00

2 530 514,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-7 719,002 522 795,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 719,0022 281,00 30 000,00

25 473,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

7 719,0033 192,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

30 345,0064 655,00 95 000,00

64 655,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

30 345,0095 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

22 434,0025 566,00 48 000,00
25 566,0085216 Zasiłki  stałe 22 434,0048 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,00600,00 900,00
41 331,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 300,0041 631,00

852 53 079,00Pomoc społeczna 2 779 881,00 2 832 960,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 61 019,0024 866 758,94 24 927 777,94

Id: 1017C199-2130-4C10-B7E4-B75A253F4C4C. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 23/W/2015
z 07 maja 2015r.Plan wydatków-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-04-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 940,000,00 7 940,00
7 940,00Urząd Gminy 0,00 7 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 425,000,00 1 425,00
1 425,00Urząd Gminy 0,00 1 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 425,004 300,00 2 875,00
-1 425,00Urząd Gminy 4 300,00 2 875,00

14 508,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 940,0022 448,00

751 7 940,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 960,00 23 900,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 940,0013 645 143,94 13 653 083,94

Id: 1017C199-2130-4C10-B7E4-B75A253F4C4C. Przyjęty Strona 1


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa



